
PROTOKOL o předání a převzetí

sepsaný jako příloha ke smlouvě č. 3/20Z3/OS/EKOPRO/D

1.

:ie,:Tvěěteomwppř:jdč::ízaepdřne:::&j.a:.:.:a2Son2ě3::Pt::řebnýmaJetekpůJčitele,kterij.ebli'žespecifikovánve

14 ks informačni'ch panelů inventárních čísel:

11178,11179,11180,11181,11182,11183,11184,11185,11186,11189,12 465,12 466,12 467,

12 468

zapůjčených pro účely konference pořádané vypůjčitelem ve dnech 23. -24. 2. 2023.

1.  Při  předání a  převzetí byla  provedena  kontrola vnějšího  stavu a  funkčnosti  předmětu výpůjčky.  Při

předání nebyly zjištěny žádné vady.

2.  Zástupce  vypůjčitele  tímto  přebírá  od  zástupce  půjčitele  výše  specifikovaný  předmět výpůjčky  do

svého užívání s vědomím  povinnosti chránit jej před poškozením či zničením.

3.  Předání  a   převzetí  je  provedeno  pověřenými  zástupci  obou  smluvních  stran  v prostorách  sídla

půjčitele.

4. Tento protokol je vyhotoven dvojmo, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne

Za  půjčitele:

Z?.  Z.  ?u

Jméno,  příjmení:

Jí.-í:._.§ť.,..i4.'4

Ů-..;&:4
předmětvýpůjčkyvrácen půjčiteli dne:     Z   4.?.  20Z 3

Poznámka:

Za  půjčitele:

Jméno,  příjmení:

J;.-,,_€ííťť'L

4:,Ž;(ú/.

Za  vypůjčitele:

Jméno,  příjmení:

Pefi  R-p{

Za vypůjčitele:

Jméno,  při'jmení:

Pef r    P-w:J2ť_


